
BLV 18-200 BATTERY
Usisavanje, duvanje i sitnjenje – sve ovo može duvač lišća BLV 18-200 Battery, što ga čini nezamenljvim za raskrčivanje bašte. A

najkasnije kada je uključen Turbo Boost.

Kataloški br. 1.444-100.0

■   Uklanjanje uvenulog lišća i cvetova oko kuće i u bašti
■   Usisano lišće odmah se usitnjava
■   Za uklanjanje ostataka orezivanja žbunja i žive ograde

Tehnički podaci

4054278548401

Baterijski uređaj 1

Akumulatorska platforma
Akumulatorska platforma od 18
V

Pogon Motor bez četkica

Dugme Turbo Boost da

Regulacija brzine da

Jačina buke pri radu dB(A) 107

Brzina vazduha u režimu duvanja km/h max. 200

Brzina vazduha u režimu
usisavanja

km/h max. 130

Zapremina vreće l 45

Napon V 18

Učinak s punim akumulatorom –
režim duvanja

m²
max. 425 (2,5 Ah) / max. 850
(5,0 Ah)

Učinak s punim akumulatorom –
režim usisavanja

l
max. 45 (2,5 Ah) / max. 90 (5,0
Ah)

Vreme rada po punjenju baterije min
max. 15 (2,5 Ah) / max. 30 (5,0
Ah)

Boja crna

Težina bez pribora kg 3,5

Težina sa ambalažom kg 5,4

Dimenzije (D × Š × V) mm 1243 × 171 × 376

Oprema

Variant
Ne isporučuje se s akumulatorom
i punjačem

Prihvatna vreća 
Odvojivi vodeći točkići 
Kaiš za preko ramena 
 Sadržano u obimu isporuke     
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Turbo Boost

■ Dozvoljava kratkotrajno povećanje snage za

funkciju usisavanja i duvanja.

Regulacija broja obrtaja

■ Omogućava kontinualno podešavanje brzine u

zavisnosti od vrste posla.

Izborna ručica za podešavanje funkcije

■ Kontinualno podešavanje između usisavanja i

duvanja, moguća je i njihova kombinacija.
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Kataloški br.

ACCESSORIES GARDEN TOOLS GENERAL

Rameni kaiš 1 2.445-242.0 Olakšajte sebi i ponesite udoban i ergonomski oblikovan rameni kaiš. Posao će ići lakše i brže.
Kompatibilan sa velikim brojem Kärcher baterijskih baštenskih uređaja.



SET ZA PUNJENJE BATERIJA I PUNJAC BATERIJE

Starter kit Battery Power 18/50 2 2.445-063.0 Obuhvata 18 V / 5,0 Ah Battery Power zamenjivu bateriju i 18 V brzi punjač: Battery Power 18/50
Starter Kit za upotrebu u svim uređajima iz Kärcher baterijske platforme od 18 V.



 Sadržano u obimu isporuke      dodatni pribor      Detergent.     

PRIBOR BLV 18-200 BATTERY
1.444-100.0

B
LV

 1
8

-2
0

0
 B

at
te

ry
, 1

.4
4

4
-1

0
0

.0
, 2

0
2

5
-0

6
-2

9

1 2


